ПРОТОКОЛ № 9

заочного заседания комиссии Общественной палаты Ульяновской области по

развитию массовых коммуникаций, добровольчеству, патриотическому

воспитанию и делам молодёжи

18.12.2024                                                                                                            14.00 – 14.30

Место проведения: г. Ульяновск, ул. Радищева, д. 1, каб.535 (зал заседаний)

Присутствовали:

Члены Комиссии:

1 Шишов Алексей

Владимирович

председатель комиссии

2 Лошаков Анатолий

Викторович

член комиссии

3 Юсупов Марат Радикович член комиссии

4 Хаханина Татьяна

Владимировна

член комиссии

5 Миронова Светлана

Евгеньевна

член комиссии

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об итогах реализации грантового конкурса Движения Первых «Гранты Первых –

2024».

2. Роль системы образования в формировании правовой  культуры молодёжи в

Ульяновской области.

3. Результативность реализации проекта «Герои рядом» по 1 полугодию 2024-2025

учебного года по правовому и гражданско-патриотическому воспитанию.

4. Об итогах работы Комиссии Общественной палаты Ульяновской области по развитию

массовых коммуникаций, добровольчеству, патриотическому воспитанию и делам

молодежи за 2024 год.

5. Обсуждение, обмен мнениями, подведение итогов заседания.

6. Предложение в план работы на 1 полугодие 2025 года собираются до 23.01.2025 г.

ВОПРОС № 1, №2, №3, №4,№5, №6
Решили:

1. утвердить повестку заочного заседания Комиссии Общественной палаты Ульяновской

области по развитию массовых коммуникаций, добровольчеству, патриотическому

воспитанию и делам молодёжи.

2. Перенести обсуждение вопросов на 1 полугодие 2025 года.

Голосование: «за» - 5, «против» - 0, «воздержались» - 0

Председатель

А.В. Шишов